















### **Activités et tarifs 2015**

€
€
€
€
Т
€

### **ACTIVITÉS TERRESTRES**

VÉLO -- Ø

VELO	31 /1 /5	
1 heure .	8€	
1 heure t	arif réduit <b>7,20€</b>	
1 heure t	andem <b>11,50€</b>	
3 heures	après-midi <b>18€</b>	
3 heures	tarif réduit <b>16€</b>	

#### **TENNIS**

1 heure	. 7,50€
1 heure tarif réduit	. 6,50€
10 heures	59€

#### **BALADE À DOS DE PONEY** Informations au 01 30 30 21 55

# PETIT TRAIN 💥 🎢 🔥 🖚

MINI GOLF	-)-)	9 1	
- 3 ans			GRATUIT
1 tour tarif rédui			2,50€
1 tour de 20 mii			3,30€

### **ACTIVITÉS A SENSATIONS**

VAGUE À SURE & A

TAGOLASONI 35 % C.	
30 min / semaine	10,50€
30 min / semaine tarif réduit	. 9,50€
30 min / WE & JF	12,50€
10 sessions WE & JF	102€
20 sessions WE & JF	191€

# **RAFTING, KAYAK**

TÉLÉSKI	3	A	Ġ		

Carte 5 tours / WE	12,50€
Forfait 1h / semaine	19€
Forfait 1h tarif réduit / semaine	16,50€
Forfait 1/2 journée / semaine	35€
Forfait 1/2 journée tarif réduit	30€
Location wakeboard 1h	8,50€

### **ACTIVITÉS NAUTIQUES**

CATAMAKAN				
KL 13,5 - 1h / 2h		25,50	)€ / 4	41 €
Dart 16 - 1h / 2h		32,50	)€/!	51 €
PADDLE				
1 heure				
1 heure tarif réduit			11,	50€
PÉDALO : tarifs horaire	3	A	Ġ	

PEDALO: tarifs noraire	3	15	0	वास्
Barque			. 18,	50€
Pédalo				
Pédalo tarif réduit			. 17,	50€
Handimouve				16€
CANOË/KAVAK · tarifs h	orair	<b>'</b> E		

1 place	9€
1 place tarif réduit	8€
2 places 12	2,50€
2 places tarif réduit10	,50€
3 places	18€
3 places tarif réduit	.16€

# Snacking # 2 & .

113131113	35 % C. T
rmules	À DADTID DE 7 506
issons softs	A PARTIR DE 1,30€
	3

### **Partenaires**

### **ÉCOLE DE CIRQUE**

# X-TREM AVENTURE

### **ROYAUME DES ENFANTS**

1 zozo	1,80
10 zozos	
20 zozos	
50 zozos	50

## **Locations salles** & hébergement

#### **SALLES**

#### **HÉBERGEMENT**

**Infos & visites**: 01 30 30 21 55







Tél.: 01 30 30 21 55

www.cergy-pontoise.iledeloisirs.fr

.e parking est payant (5€) de 9h à 19h du 04 avril au 04 octobre

Abonnement parking: 44€/an.















